
אלוף פיקוד העורף הנכנס, האלוף שי קלפר, הגיע לביקור במרכז הרפואי
האוניברסיטאי ת"א ע"ש סוראסקי-איכילוב. הביקור התקיים בראשותו של מנכ"ל
המרכז הרפואי, פרופ' אלי שפרכר, סמנכ"ל רפואה, ד"ר דניאל טרוצקי, סמנכ"לית

תפעול רפואי, הגב' רותי סספורטס, בכירים נוספים מבית החולים ופיקוד העורף.

במסגרת הביקור האלוף ביקר במרכז שליטה של המרכז הרפואי, שם שמע סקירה
של סמנכ"ל רפואה, ד"ר דניאל טרוצקי וסמנכ"לית תפעול רפואי, הגב' רותי
סספורטס, על המרכז הרפואי, הלקחים ממבצע "עם כלביא" והמוכנות של בית
החולים לכל תרחיש שיהיה. לאחר מכן האלוף ביקר במנחת עליו נחתו מאות פצועים
במהלך השנתיים וחצי האחרונות, ובסיום הביקור הגיע לחדר הלם הממוגן, הממוקם
במחלקה לרפואה דחופה )מלר"ד(, שם שמע סקירה על הטיפול בפצועים המגיעים

לבית החולים במסגרת אירועים שונים.

במבצע "עם כלביא", איכילוב היה בית החולים הראשון שירד לבית חולים חירום
ממוגן תוך פחות משבע שעות, בכירי הפיקוד ציינו שזהו הישג שאין לו אח ורע בעולם. 

הביקור נקבע מבעוד מועד, כחלק מתכנית כניסתו לתפקיד של האלוף וללא קשר
להערכת מצב.

המרכז הרפואי הדגיש את השיתוף פעולה ההדוק שיש בין פיקוד העורף לבית החולים
ועל התרומה של כוחות פיקוד העורף בשנתיים וחצי האחרונות למוכנות בית החולים

ולתפעול האירועים השונים. 

מפקד פיקוד העורף סיכם שהמרכז הרפואי איכילוב הוא דוגמא למצוינות במוכנות
לחירום מוביל תהליכים יוצאי דופן למוכנות ולהצלת חיים בתנאי חירום שונים.

האלוף הוסיף כי איכילוב פועל בשיתוף פעולה מצוין עם פיקוד העורף, והביע הערכה
עמוקה לרוח המקצועיות המוטיבציה, העשייה והחוסן. 

והבהיר כי פיקוד העורף מחויב להמשיך ולעטוף את המרכז הרפואי. עוד הדגיש כי
העורף הוא חזית לכל דבר, וכי חיזוק המיגון וההיערכות מצילים חיים ומהווים מרכיב

מרכזי בהיערכות למערכות עתידיות.

בסיום הפגישה סיכמו הצדדים על המשך חיזוק שיתוף הפעולה ההדוק בין איכילוב
לפיקוד העורף, ועל קידום צעדים נוספים לשיפור המוכנות והמענה הביטחוני למרכז

הרפואי.

בית החולים דנה גאה להציג את “כוח העל שבי”-תערוכת קולאז’ים מרגשת של ילדי
המחלקה ההמטו־אונקולוגית, שנולדה בלב המחלקה, בין אתגרים לתקווה.

במהלך מפגשי יצירה בהנחיית כרמית תורגמן, מנהלת פרויקטים במרכז החינוכי,
יצרו הילדים קולאז’ים אישיים המבטאים כוח, התמודדות ואמונה.

במהלך התהליך התבקש כל ילד לזהות את “כוח העל” שלו- הדבר שמחזיק אותו
בתקופת המחלה: אמונה, משפחה, תקווה, או היכולת למצוא רגע קטן של חיוך.
הכוחות הללו שזורים ביצירות עצמן, ולצידם טקסטים אישיים שנולדו מתוך שיח עם

הילדים ומאירים את הדרך שעברו.
התערוכה מוצגת במסגרת גלריית דנה, מרחב חדש של יצירה, צבע וקול פנימי, שבו
יוצגו תערוכות מתחלפות של ילדי בית דנה ושל הצוותים הרפואיים. הגלריה מבקשת
לתת מקום לא רק לרפואה, אלא גם לרגש, לדמיון ולסיפור האנושי, ומזמינה ילדים,

הורים וצוותים לעצור לרגע במסדרון, להתבונן, להתרגש ולהתחבר.
אלי שפרכר מנכ”ל המרכז הרפואי:

“יש השקות ויש השקות. היום אנחנו פותחים גלריה מיוחדת במינה. יש בה משהו חריג
ומרגש – ממש מרגישים בה את הלב הענק של כל הילדים שיצרו כאן. אני רוצה
להודות לכם על הזכות להיות חלק מהרגע הזה. בעיניי, כוחות העל האמיתיים

נמצאים כאן – המטפלים והמטופלים. אתם גיבורי העל האמיתיים.”
הפתיחה התקיימה בנוכחות אורנית וגיל רותם, תורמי הגלריה ומלווי המחלקה בשבע

השנים האחרונות, גלריית דנה יוצאת לדרך, ואיתה תקווה, צבע והרבה לב.
מוזמנים לעצור, להסתכל, ולהרגיש.

במסגרת כניסתו לתפקיד: מפקד פיקוד העורף הנכנס הגיע לסיור למידה
באיכילוב
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מהדורה כפולה

“כוח העל שבי” - פתיחת גלריית דנה של הילדים המאושפזים במחלקה
ההמטו-אונקולוגית


